CLUBE DOS BOMBEIROS MILITARES DO DISTRITO FEDERAL

CNPJ. 26.444.844/0001-15

TERMO DE ADESÃO

Setor de Clubes Esportivos Sul – Trecho 02 Conj. 68 – CEP 70200-002 - Brasília – Distrito Federal

Telefone: (61) 3226 1753 / (61) 99380-4724 (WhatsApp)

 Ilmo. Senhor Presidente do Clube dos Bombeiros Militares do Distrito Federal.

Eu, ______________________________________________________, Nome de Guerra: ______________

 Posto/Graduação: ___________ Quadro: ____________ Lotação: __________

Oficial:(  ) Combatente Complementar (   )   Intendente (   ) Administrativo (   )

RG/Emissor: __________ / ________ CPF: ___________________ Nascimento: ____ / ____ / ______

Estado Civil: ____________ End.: __________________________________________________________

Bairro: ___________________ Cidade: ____________________ UF: _____ CEP: ______________

Tel. Res.: (___)______________ Tel. Cel.:(___)_______________ Tel. Trab.: (___)______________

Matrícula SIAPE: _____________ e-mail:____________________________________________________.

DADOS BANCÁRIOS: Banco: _________   Agência: _______ Conta: ____________

INSTITUIDOR: (se pensionista)

NOME: ______________________________________ MAT.: _____________ POS/GRAD.: ___________

Venho através deste, mui respeitosamente, requerer a V. Sª., que se digne conceder a minha inclusão no quadro de

associados do Clube dos Bombeiros Militares do Distrito Federal, conforme o que preceitua o Estatuto da Entidade.

Autorizo a inclusão do meu nome na assessoria Jurídica, com fidelidade de 24 meses, e o desconto

em folha de pagamento pelo referido serviço?_____________________________

(   ) Sim

(   ) Não

Autorizo o desconto referente à contribuição social em folha de pagamento de acordo com o estabelecido no estatuto

do Clube dos Bombeiros Militares do DF.

Nestes termos.

Peço deferimento.

Brasília – DF, _____ de ________________ de 20 _______.

___________________________________________

                                   Assinatura

DEFERIDO (   ) INDEREFIDO (    )

Brasília – DF, _____ de _______________ de 20 _______.